
年末年始休業のお知らせ

株式会社アイネット
代表取締役 原　賢作

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら、株式会社アイ

ネットは下記のとおり年末年始休業とさせていただきます。

■ 最終営業日: 2025年12月26日(金)

■ 休業期間： 2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）

■ 仕事始め: 2026年1月5日(月)

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、2026年1月5日(月)以降に順次

対応いたします。お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社アイネット　総務人事部

所在地: 東京都千代田区神田駿河台4-6

TEL: 03-5298-2555

※緊急のご連絡は、各担当者まで直接ご連絡ください。


